Bayramlar konusunda diğer önemli gelişme ise İkinci
Meşrutiyet’in kabul edildiği günün millî bayram olma-
sıdır. Osmanlı Devleti’nin yönetimindeki bu köklü de-
ğişim büyük bir başarı olarak görülmüş, Rumî takvime
göre 10 Temmuz, Miladi olarak 23 Temmuz günü millî
bayram ilan edilmiştir. 10/23 Temmuz Bayramı 1909
yılından 1914’e kadar geniş kesimin katılımı sağlanarak
coşkulu şekilde kutlanmıştır. Bu bayram Birinci Dün-
ya Savaşı’nın ilk yılında eskisi gibi olmasa da savaşın
sonuna değin İttihat ve Terakki’nin özel çabasıyla kut-
lanmıştır.